il City Rea

Pardod maju Jurmala, Asaros, Kapu iela

—State

Renovéta maja, labiekartots apzalumots pagalms,
teritorijas iebrauktuves varti aprikoti ar automatizétu
atverSanas un aizvérSanas sistému, luksuss
apartamenti , terase, apsildama veranda,
gulamistabu skaits 4 gab., viesistaba, virtuve,
garderobe, kabinets, vannas istabu skaits 2 gab., tris
sanitarie mezgli, ieblvéta virtuves iekarta, iebuveti
sienas skapji, atbrivots, blakus jurai, CITY REAL
ESTATE ID - 423923

Kontakti:
Cityreal, +371 67114284, info@cityreal.lv

Tips:
Sub-tips:
Cena:

Cena m2:
Platiba:
Zemes platiba:
Istabas:
Stavu skaits:
Remonts:
Ertibas:
Mébeles:

423923

Maja
Privatmaja
650000.00 EUR
3125 EUR
208.00 m?
2542 m?

6

2

kapitalais remonts
ir értibas

ir mébeléts

SIA "City Real Estate"
Reg. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS
LVBOHABA0551013020827 Riga, LV-1010

Bruninieku iela 8-2

Talr.: 67114284
GSM: 22333336

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



